UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NVYD
V/v: báo cáo mua sắm, đấu thầu chuẩn

đoán invitro XN vỉut Sars-CoV 2 do

CTCP Việt Á sản xuất.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Hà Nam, ngày         tháng 01 năm 2022

HOẢ TỐC

 Kính gửi:

                                            - Bệnh viện Đa khoa tỉnh;

                                            - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hà Nam.

Thực hiện Công văn số 137/BYT-KHTC ngày 09/01/2022 của Bộ y tế về

việc báo cáo tình hình mua sắm, đấu thầu sinh phẩm chẩn đoán invitro xét nghiệm

virut Corona (Sars – CoV2) do Công ty CP công nghệ Việt Á sản xuất.

Để có căn cứ số liệu báo cáo Bộ Y tế, Sở Y tế yêu cầu các đơn vị báo cáo

tình hình mua, tiếp nhận và sử dụng trang thiết bị, vật tư, sinh phẩm phục vụ

phòng chống dịch Covid (có Phụ lục chi tiết kèm theo).

Báo cáo của đơn vị gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ Y Dược) trước 9 giờ

00 phút ngày 11/01/2022 bằng văn bản và bản Excel qua email theo địa chỉ:

nvdsythanam@gmail.com.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện và gửi báo cáo đúng thời gian.

Trong quá trình thực nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị liên hệ Phòng Nghiệp

vụ Y Dược để được hướng dẫn, SĐT: 0226.3856.491/.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc SYT (để b/c);

- Cổng thông tin điện tử SYT;

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Viết Huệ

mailto:nvdsythanam@gmail.com

		2022-01-10T10:08:28+0700

		2022-01-10T10:18:18+0700

		2022-01-10T10:18:18+0700

		2022-01-10T10:18:18+0700